
Programok  

november 28.  szombat 

Kézműves foglalkozás az evangélikus 
és a református közösségekben 

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •  

november 29.  vasárnap 17 óra 

I. Adventi Vasárnap 

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •  

december 6.  vasárnap 17 óra 

II. Adventi Vasárnap 

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •  

december 7.  hétfő 18 óra 

Közmeghallgatás 

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •  

december 10.  csütörtök 14 óra 

a Szív Klub utolsó alkalma, program: 
előadás a gyógynövényekről, torna 

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •  

december 13.  vasárnap 17 óra 

III. Adventi Vasárnap 

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •  

december 18.  péntek 

Kézműves nap a Faluházban 

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •  

december 20.  vasárnap 17 óra 

IV. Adventi Vasárnap 
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Kedves Olvasó! 
Köszöntöm Önt újságunk novemberi 

számából. 
Az év végéhez közeledve mindig visz-

szatekintünk, mi is történt az év során. 
Mozgalmas évünk volt, ezért is ment el 
igen gyorsan. Még szemünk előtt van a 
nyári vihar pusztítása, még nem minden 
folyamat zárult le, de a hétvégén már 
gyújtjuk az első gyertyát az adventi ko-
szorún.  

A tanévkezdő szeptember után az ün-
nepek októbere következett. Október 2-
án az időseket köszöntöttük, majd 6-án 
az Aradi vértanúkra emlékeztünk. Az 
iskolások nem hazudtolták meg magukat, 
a gyermekek számára is érthető módon, 
átélve és meghatóan mutatták be a ’56-os 
forradalom lényegét egy iskolai történe-
ten keresztül 22-én este. Ehhez az ünnep-
körhöz tartozik a november 4-e is, ami-
kor a levert forradalomban elesett hősök-
re és az azt követő terrorban meggyilkol-
takra emlékeztünk. A csendes november 
a karácsonyra-hangolódást szolgálja, az 
idén viszonylag korán kezdődik az Ad-
vent, 29-én gyújtjuk az első gyertyát a 
megszokott Adventi Vasárnapok első 
alkalmán. 

Visszatérve a nyári vihar pusztítása 
utáni folyamatokra: Az önkormányzati, 

intézményi károk helyreállítását szolgáló 
vismaior támogatás igénylése még elbírá-
lás alatt van. Kértem ezen felül rendkívüli 
támogatást a vismaior alapból a lakosság 
megsegítésére, valamint a rendkívüli 
szociális segélyekre igényeltünk többlet 
támogatást az Államkincstáron keresztül, 
de sajnos mindkét kérést elutasították. 
Összegezve: a károsultak megsegítésére 
csupán a segélyszámlánkon összegyűlt 
összeg állt rendelkezésre. (Ennek részle-
tei a szeptemberi számunk „Vihar után…” 
című cikkében olvashatóak). A Szociális 
Bizottság ezt az összeget a legnagyobb 
mértékű kárt szenvedett lakók részére 
osztotta el, abban bízva, hogy a nagyobb 
létszámú és alacsonyabb összegű segítsé-
get a majdan érkező további támogatá-
sokból fogja adni. 

Ez a folyamat azonban megakadt, de 
még nem mondtam le mindenről, fogok 
lépéseket tenni az ügyben. Erről, vala-
mint napjaink legégetőbb problémáiról, 
azok hátteréről és a megoldási lehetősé-
gekről részletes beszámolót fogok adni az 
éves közmeghallgatáson, a Faluházban, 
2015. december 7-én 18:00-órai kezdettel. 

Minden érdeklődőt szeretettel várok! 
—  

Tóth Béla polgármester 

G Y Ú R Ó   K Ö Z S É G   Ö N K O R M Á N Y Z A T Á N A K   L A P J A  
ÖsszeGYÚRÓ Közönségből közösséget... 

T 

Advent - 2015 
Mind a négy Adventi Vasárnapon a gyertyagyújtás után forró teával, 
forralt borral, süteménnyel és (idén először!) sült gesztenyével 
marasztalunk mindenkit további közös élményszerzésre! 

Találkozzunk! 
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önkormányzat 

 Új alpolgármester a testületben 

Először 2013-ban pályáztunk térfigyelő 
kamerák telepítésére, akkor sikertelenül. 
2014-ben változatlan műszaki tartalom-
mal nyújtottunk be támogatási kérelmet, 
nyolc kamerából álló rendszer kiépítésé-
re. Ez a pályázatunk sikeres lett, de csak 
hat kamera felszerelésére kaptunk támo-
gatást. Tavasszal aláírtunk a támogatási 
szerződést, majd a tervezés, e-on egyezte-
tés, engedélyezés után ősszel megépült a 
térfigyelő rendszer. November 9-én a 
műszaki átadás is megtörtént, a rendszer 
működik. Rendőrségi szakértők ellenőriz-
ték a berendezéseket, minden tökéletesen 
megfelel az általuk megadott előírások-
nak is. A nagy felbontású kamerákkal pl. 
gépkocsi rendszámot lehet leolvasni, a 
felszerelt infra-fényvetők segítségével 
akár éjszaka is. A központi számítógép 
alkalmas további 8-10 kamera felvételeit 
kezelni, rögzíteni. Jelenleg kamerás meg-

figyelés alatt áll a Petőfi utca bevezető 
szakasza, a játszótér, a Sport utca Bocskai 
utca kereszteződés, a „kanyar” ABC sarok, 
a Kossuth utca Faluház előtti szakasza és 
a Bicskei utca a Szeder utcai keresztező-
déstől északra eső szakasza. 

A kamerák által közvetített képek és a 
felvételek felhasználásának igen szigorú 
szabályai vannak, ezeket önkormányzati 
rendeletben rögzítettük. Alaphelyzetben, 

városokban a közterület-felügyelet végzi a 
kamerás térfigyelést. Nálunk arra van 
lehetőség, hogy a Polgárőrséget bízzuk 
meg a közterület-felügyeleti tevékenység-
gel. A rögzített felvételt azonban Ők sem 
nézhetik meg, ezeket csak rendkívüli ese-
ményhez kapcsolódóan eljáró hatóság 
kérheti ki. 

A felszerelt kameráknak már önma-
gukban is van visszatartó ereje. Bűncse-
lekmény esetén, legyen az betörés, illegá-
lis faárus, besurranó tolvaj, a felvételeken 
fog látszani az elkövetők mozgása, jármű-
ve, ezzel a felderítés eredményesebb le-
het. Ezt nagyon jól tudják a bűnözők is.  

A polgárőr szolgálat – kicsit ugyan meg-
ritkult  rendszeressége - mellett a térfigyelő 
kamerarendszer működése tovább növeli 
településünk közbiztonságát. 

— 
Tóth Béla polgármester 

A szeptemberi testületi ülésen – egyéb 
elfoglaltságaira hivatkozva – Dr. Bako-
nyi Dolli lemondott az alpolgármesteri 
tisztségről, megtartva a képviselői man-
dátumát. 

Az október 27-i testületi ülésen egy-
hangú szavazással megválasztott alpol-
gármester Halász István lett. 

A polgármester és az alpolgármester 
nem lehet tagja a képviselő-testület állan-
dó bizottságainak, így a személyi változá-
sok ezeket is érintik. Megújítottuk a bi-
zottságokat, a következő szerint: 

Szociális Bizottság: elnök: Horváth 
Gyula, tagok: Áldott Lóránt, Vinis 
Csaba, külsős tagok: Horváth Dénesné 

és Fuszkó Imre. Személyügyi, Ügyrendi 
és Szavazatszámláló Bizottság: elnök: 
Szucsán Zoltán, tagok: Dr. Bakonyi 
Dolli, Vinis Csaba. 

További munkájukhoz sok sikert kívá-
nunk! 

—— 
Tóth Béla polgármester 

Térfigyelő kamerák 

 Új szakács a konyhán 
Az Önkormányzat konyháján az elmúlt 

évtizedekben Nagy Tiborné Puskás Má-
ria főzte az ebédet, készítette a tízórait és 
az uzsonnát az óvodásoknak, az iskolá-
soknak. Összesen 40 év szolgálati idő 
után nyugdíjba megy, napjainkban már a 
felmentési idejét tölti. Köszönjük a ná-
lunk ledolgozott 32 évet és a sok finom 
ételt. Kívánunk neki hosszú, tartalmas, 
egészségben eltöltött nyugdíjas éveket. 

November 1-től Kathy Krisztián sza-
kács főz a konyhánkon. Az új közétkezte-
tési szabályok mellett komoly feladat a jó 
minőségű ételek elkészítése, ehhez kívá-
nok neki sok sikert!  

— Tóth Béla polgármester 
 
Archív fotó: 
Nagy Tiborné Puskás Mária (régi) és Kathy Krisz-
tián (új) szakács a 2014. évi Gyúrói Falunapon 
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önkormányzat 

Polgárőrség - Itt van az ősz, itt van újra... 

M E G H Í V Ó  

Gyúró Község Önkormányzatának 

Képviselő testülete a 2015. évi rendes 

KÖZMEGHALLGATÁSRA 

2015. december 7-ére 

hétfő n 18 órára 

hív és vár minden érdeklődőt 

a Gyúrói Faluházba. 

 

közügyek 

Tisztelt Olvasók, kedves Gyúróiak! 
Beköszöntött az ősz, az időjárás na-

gyon kegyes hozzánk, hétágra süt a nap, 
úgy tűnik ő is örül a mi sikereinknek. 
Mint azt már többen is láthatták megér-
kezett a Gyúrói Polgárőrség pályázaton 
nyert Suzuki Vitara autója. Az autóba 
1000km-t kellett beletenni, ezután volt a 
szerviznek egy szemrevételezése, ebben 
az időszakban derült volna ki, ha van va-
lami probléma az új autóval. Szerencsére 
nem volt ilyen, tökéletesen működik a 
Suzuki. A pályázat részeként az autóhoz 
téli-nyári kerék és gumigarnitúrát kap-
tunk, 5 év teljes körű Casco biztosítás és a 
kötelező felmatricázás is benne volt az 
árban. Így azt mondhatjuk, hogy egy tel-
jesen költségmentes autó tulajdonosa lett 
az egyesület. Használjuk jó sokáig, vi-
gyázzunk rá! Az egyesület alapszabályá-
ban szerepel egy tétel: „Az egyesület va-
gyontárgyaiért, minden tag anyagi felelősség-
gel tartozik…” Ezt innentől kezdve be is 
fogjuk tartani, tartatni. Az autóhoz kap-
tunk gépjárművezetői kártyát, amely ki-
osztása hamarosan elkezdődik, ez azt 
jelenti, hogy a szolgálati párosok közül a 
sofőr felel az aznap esti szolgálatért, az 

autó műszaki, esztétikai állapotáért, stb. 
Baki Tamás lesz az a megbízott személy, 
aki minden reggel megnézni az autót és 
ha olyan állapotot tapasztal, ami nem 
megfelelő fényképpel és nyomtatvánnyal 
fogja dokumentálni a jelenséget, így senki 
sem úszhatja meg a felelősségre vonást. 
Ennek tudatában reményeink szerint 
sokáig meg tudjuk őrizni a szolgálati autó 
kitűnő állapotát. 

A Gárdonyi Rendőrséggel történt be-
szélgetésünk alapján, innentől kezdve 
rendszeres rendőri szolgálat is lesz estén-
ként, így akarják a hatékonyságot fokoz-
ni. Elkészült a közúti kamerarendszer 
első fázisa, amelyet a Polgárőrség fog 
felügyelni, ehhez egy megállapodás szük-

séges és olyan eszköz, amelyen az élőkép 
látható. Ezt nem úgy kell érteni, hogy a 
szolgálat esténként tableten nézi a kame-
ra képeit, hanem kijelölt emberek tudják 
megnézni a kamera képeit, ha ez indo-
kolt, így tudják irányítani telefonon a 
szolgálatot. 

Még mindig szeretnénk, ha jelentkez-
nének, jelentkeznétek polgárőrnek, min-
denkire szükségünk van, aki érez magá-
ban annyit, hogy havi egy estét feláldoz-
zon a falu érdekében. Jelentkezni lehet 
Nagy Ádám elnöknél, Gajdó László szol-
gálat parancsnoknál, Takács Lajos, Kathi 
Krisztián szolgálatszervezőknél, illetve az 
Önkormányzaton hivatali időben Mészá-
ros Tamásnál. 

Jövő évi programjainkban fontos meg-
említeni az év elején szokásos évzáró és 
évnyitó rendezvényt, illetve 2016. májusá-
ban tisztújító ülést is kell tartanunk, az 
alábbi pozíciókban, Elnök, Alelnök, Pénz-
ügyi vezető, Szolgálatparancsnok. 

Mindenkinek jó egészséget, kellemes 
napokat és jó készülődést kívánok az ün-
nepek előtt, az elnökség nevében. 

Tisztelettel: 
—  Halász István alelnök 

GYÚRÓ KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA 

F  E  L  H  Í  V  Á  S 

A szociálisan rászorulók 

TŰZIFA TÁMOGATÁS 
iránti kérelmet nyújthatnak be önkormányzatunkhoz 

2015. december 7-ig. 
A kérelem nyomtatvány a községházán megtalálható, 

ezen igazolni kell a jövedelmi viszonyokat is. 

A korlátozott számú támogatottakról 

az Önkormányzat Szociális Bizottsága dönt. 

Ez már a Gyúrói Polgárőrség autója 
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iskola 

Nem régen volt szeptember elseje, 
most meg már az őszi szünet is eltelt és 
készülünk az adventre, karácsonyra. 

A szünet után két új tanuló érkezett 
hozzánk – első és harmadik osztályba - , 
így tizenhárom kisdiák ismerkedik első 
osztályban  az írás, olvasás, számolás rej-
telmeivel. 

Tárgyi feltételeink is javultak a szünet 
ideje alatt. Elkészült a hinták alatti gumi-
borítás. A földmunkákért, a betonozáshoz 
szükséges anyagokért köszönet az önkor-
mányzatnak és a karbantartó „brigádnak”. 
A betonozás Áldott Lajos és munkatár-
sai felajánlásából készült el. A gumiborí-
táshoz szükséges anyagot Füzeséri Sán-
dor ajánlotta fel. Köszönjük a nagylelkű 
segítséget MINDENKINEK!  

A martonvásári BBK Központ három 
előadásból álló színházbérletet hirdetett 
meg gyerekeknek. Az érdeklődők már 
élvezhették az első előadást, melyre taní-
tóik kísérték el őket. 

Még egy jó hírem van: elindult a 
Lovaskultúra oktatása iskolánkban. 

A 2012-ben kiadott új Nemzeti Alap-
tanterv lehetőséget biztosít a nemzeti 
lovaskultúra oktatásának bevezetésére 3–
5. osztályban. A heti egy foglalkozáson 
30%-ban elméleti, 70%-ban gyakorlati 
oktatás folyik. Az oktatást a Bioslogos Kft 
Gyúrói Állatfarmján tartja Fedák Krisz-
tina és munkatársai. 

Hat tanuló kezdte meg az ismerkedést 
a lovakkal, a lovaskultúrával. Ebben a tan-
évben szakkör formájában szerveztük 
meg a foglalkozásokat, aminek költségét 
részben a szülők, részben az iskola alapít-
ványa fedezi. Sajnos egyéb költségvetés-
ből nem tudtunk támogatást szerezni. 

A Szülői Munkaközösség is értekezett 
november elején. Megbeszélték az adven-
ti vásár portékáinak elkészítéséhez szük-
séges alapanyagok és teendők listáját,  
mikulással, iskolai karácsonnyal kapcso-
latos feladatokat. 

Várunk minden ügyes kezű anyukát a 
november végi kézműveskedésre, a falu 
lakóit pedig a december hatodikai műsor-
ra és a gyertyagyújtást követő vásárra. Az 
ajándéktárgyak megvásárlásával iskolánk 
„Madarak és fák napi” kirándulását támo-
gatják. 

— 
Vinisné Hegedűs Jolán 

tagintézmény-vezető 

Iskolai hírek 

Iskolánk alsóbb osztályai egy három 
előadásra szóló színházbérletet vásároltak 
a Martonvásári Rendezvényközpont elő-
adásaira. 

Első alkalommal a Bab Berci a város-
ban című darabot láthattuk, az Imre Sán-
dor Szeretetszínház előadásában. Lázár 

Ervin meséje nagyon tetszett mindenki-
nek. A történetben Bab Berci kap egy rej-
télyes segélykérő üzenetet. Elindul hát a 
városba, hogy barátai támogatásával se-
gítsen a bajbajutottakon.  

A zenés, vidám előadás megnevettetett 
felnőttet és gyereket egyaránt. 

Végezetül a Beethoven parkban sétál-
gattunk és játszottunk. Ahogy a képek is 
bizonyítják, igazán jól éreztük magunkat! 

— 
Simon-Sajtos Dóra 

pedagógus 

Színházban jártunk 
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közösségi élet 

„Nem szabad tűrni akkor, amikor a cselek-
vés ideje van” - hangzott el október 22-én 
az iskola negyedik osztályos tanulóinak 
műsorában. Nem könnyű feladat megma-
gyarázni 9-10 éves gyerekeknek mit is 
ünneplünk, illetve mire emlékezünk 
ilyenkor. Számukra az 1956-os forradalom 
és annak következményei nem monda-
nak semmit. Tegyük hozzá, szerencsére. 
Nekünk felnőtteknek is csak az idősebb 
generáció elmondásából van némi sejté-
sünk arról, mi is történt valójában. A mai 
történelemkönyvek, és az azóta elkészült 
filmek már bőven adnak ismereteket ar-
ról a korról, de ez nem volt mindig így. 

A színdarabban elhangzott szavak, 
szimbólumok és helyzetek távol állnak a 
mostani diákoktól, így külön köszönöm a 
szülőknek, hogy segítségemre voltak. Az 
otthoni beszélgetések is remek alkalmat 
adtak arra, hogy a gyerekek megértsék 
milyen szerencsések, hogy nem kell sza-
badságukért harcolni. Persze nekünk, 
szülőknek kell velük megértetni, hogy az 
56-os nemzedéktől van mit tanulniuk, és 
bizonyos tekintetben irigyelniük. Akkor 
még éles volt a határ helyes és helytelen 
között, el lehetett - és kellett - dönteni, 
hova tartozunk. Mai fiataljainknak nehe-
zebb dolguk van, mert a határok elmosód-

tak. Személyes szabadságuk címén sok 
eszköz elfogadott az előbbre jutáshoz. 
Segítsünk nekik - ebben a bizonytalan 
világban - megmutatni mi az igazán érté-
kes és becsületes, hogy méltók legyenek 
bátor elődeikhez. 

A műsort Süller Zsolt evangélikus 
lelkész ünnepi beszéde nyitotta meg, amit 
ezúton is szeretnék megköszönni. Külön 
köszönet jár a művelődési ház dolgozói-
nak, akik mindenben partnerek voltak és 
nagyon sokat dolgoztak azért, hogy a 
megemlékezés színvonalas legyen. 

— 
Jézsóné Vörös Szilvia pedagógus 

Piros vér a pesti utcán 

Köszönjük a negyedik osztály diákjainak,  
és Jézsóné Vörös Szilvia osztályfőnöknek ezt a fantasztikus előadást, és a belefektetett rengeteg munkát! 

Új könyvek a könyvtárban 
könyvtár 

Kedves könyvszerető olvasó társak. Könyvtárunk újabb példányokkal bővült. A kisebbeknek ajánlom:  az Olvasó Tigris sorozat új 
epizódjait, a nagyobbaknak:  Geronimo ismét hihetetlen kalandokban bonyolódik a könyv lapjain, az ifjúságnak: Ismerjük meg Az 
Olimposz hőseinek történetét Percy Jackson főszereplésével. Felnőtteknek Ken Follett és Leslie L. Lawrence bonyolult és meg-
lepő fordulatokban gazdag új köteteit ajánlom szíves figyelmükbe.  —  Szász Henrietta 
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„Minden hónapban lehetne egy ilyen alka-
lom” - mondták idős vendégeink a jó han-
gulatú délután végén. Kis falunkban az 
idősek napjának megünneplése - a nem-
zeti ünnepeinkhez hasonlóan - a gyúrói 
iskola jelentős közreműködésével valósul 
meg évről-évre. Idén is először a második 
osztályosok köszöntötték a meghívott 

néniket és bácsikat, akiket osztályfőnök-
ük, Molnár Józsefné Marica néni ké-
szített fel, majd a művészeti iskolások 
zenéltek és énekeltek Fazekasné Domak 
Anikó vezetésével. Végül Farkas Bálint 
és Bálint Emese operetténekesek léptek 
színpadra, akik népszerű, vidám dalla-
mokkal ajándékozták meg a jelenlévőket. 

Ha minden hónapban nem is lesz ilyen 
alkalom, jövő októberben biztosan! Kö-
szönet a fellépőknek, a segítőknek és ter-
mészetesen idős vendégeinknek a részvé-
telért! 

— Tóthné Fehér Edit Mária 

közösségi élet 

Idősek köszöntése 

Az elmúlt időszakban a klubtagok csu-
pa vidám ünneplésen, összejövetelen ve-
hettek részt. 

Kezdődött augusztus 29-én Ráckeresz-
túron, ahol nagyszabású, jól szervezett, jó 
hangulatú rendezvény volt. A környékbeli 
nyugdíjasklubok 240 tagja találkozott. 
Fergeteges műsorokkal szórakoztatták 
egymást, majd zene és tánc következett. 

Az idősek napja közeledtével három 
helyen is köszöntöttek bennünket. 

A Fejér Megyei Nyugdíjas Szövetség 
Velencére hívta a tagságot szeptember 28-
ra. A köszöntők, a műsor és a megvendé-
gelés után fürdéssel ért véget a nap. 

Október 1-én Székesfehérváron ünne-
peltek bennünket au Élet az Éveknek 
nyugdíjas szövetség. Itt ugyancsak meg-
ható köszöntésben volt részünk. 

Végül október 2-án Gyúró Község Ön-
kormányzata hívta a tagság idősebbik 
felét a Faluházba. Ezen a napon is kö-
szöntés, színvonalas műsor és bőséges 
vendéglátás várt ránk. 

Ezek igazán megható rendezvények 
voltak, mindenkinek köszönet érte. 

Csak halkan jegyzem meg, hogy eze-
ken kívül a „szép korúaknak” még olyan 
apróságokra is szükségük lenne, hogy pl. 
egy vérvételért ne kelljen 40 km-t utazni 

egyedül a környékbeli betegek közül ne-
künk. De hát mit lehet tenni? Egy tagtár-
sam megjegyezte: talán tüntetni kellene. 
Na jó, de vajon hol?  

Folytatva a rendezvényeket: 
Szeptember 12-én klubvezetőnk, Mag-

di szőlőjében voltunk szüreten. 
Október 10-én a Várbazárt látogattuk 

meg. Itt a Csontváry kiállítást tekinthet-
tük meg. Majd séta közben – a lezárások 
miatt – csak távolból láthattuk Táncsics 
börtönét. A Széll Kálmán téri építkezésen 
keresztül viszontagságos utazás után a 
Nagycsarnokban ért véget a délután. 

— Lázár Mária 

Nyugdíjasklub 



ÖSSZEGYÚRÓ   2015. november-december 7 

 

közösségi élet 

Minden szerdán 9:30-11:30-ig a Falu-
ház kis termében. 0-3 éves korig várjuk a 
kismamákat, anyukákat és kisgyermekei-
ket.  

Kötetlen játék, beszélgetés a cél, de ha 
szeretnénk, bármi más is belefér (pl: egy 
adott témáról beszélgetés, Ringató, 
kézműveskedés, sütögetés, Farsang, kö-
zös kirándulás stb.....). 

A nyár eltelt, eljött a szeptember, s sok 
klubtag óvodába ment, de nem mindenki! 
És eljöttek új anyukák is, akiknek kisba-
bájuk már 6-10 hónapos. Első alkalommal 
a Faluházban játszottak a picik, elkezdő-
dött az ismerkedés: Aisa, Laura, Ábel, 
Csinszka, Nimród szórták szét a játéko-
kat. Második alkalommal a gyönyörű nap-
fényes idő lehetővé tette, hogy a Faluház 
 

udvarán lévő játszótéren legyünk: Viola, 
Levi, Ábel, Csinszka, Nimród rohangáltak 
csúszdától a kis házig, majd hintáig, s a 
fűben „molyoltak” a kinti játékokkal 
(dömper, vödrök, kismotorok), néha volt 
egy kis sikongatás, marakodás, de végül 
együtt játszottak a kis lurkók. Mi anyukák 
pedig végre beszélgethettünk! 

Mindenkit várunk szeretettel!  
— Kováts Tímea 

Újraindult a Baba-Mama Klub 

A Csiri-biri torna nem hagyományos 
baba-mama torma, hanem annál sokkal 
több. Szórakozás és egészséges testmoz-
gás. Vidám és izgalmas, játékos és kötet-
len, különleges eszközökkel, amit ritkán 
van lehetőség hagyományos keretek kö-
zött kipróbálni. A gyerekek szórakozva, 
játszva tanulják meg a kezük-lábuk tuda-
tos használatát, fejlődik az egyensúlyuk, a 
koordinációs képességük, a különleges 
eszközök használata pedig élménnyé va-
rázsolja a mozgást. A gyermek itt törpé-
ből óriássá változhat, hajóra, űrhajóra 
szállhat, versenyt futhat társaival, zötyög-
het csigaházként az anyuka hátán, meg-
nézheti, mi fő Gyula fazekában, pöröghet 
a szivárványos ernyőben, valamint kipró-
bálhatja mozgásfejlesztő eszközöket: 
kúszhat alagútban, hintalovacskázhat, 
pöröghet tölcsérben, billeghet rácshintán, 
simulhat nagy labdán... 

A torna segíti a koncentráció fejlődését 
és a közösségbe való beilleszkedést is. 

A foglalkozásokon minden mozgásfor-
mát dalok, mondókák kíséretében haj-
tunk végre.  

1 éves kortól ajánlott, de minden kor-
osztály megtalálja benne a helyét. 

Babáknak és mamáknak is egyaránt jó 
kikapcsolódás és remek szórakozás. 

Gyertek gyerekek és anyukák minél 
többen, és tornázzunk együtt Halász Kati 
néni lelkiismeretesen és nagy szeretettel 
felépített Csiri-biri tornáján! 

Gyúrón a Csiri-Biri játékos foglalkozá-
sok minden csütörtökön 10 órakor kez-
dődnek, helyszíne a különösen festői és 
megnyugtató környezetben, a falu legma-
gasabb pontján található, a Katolikus 
Közösségi Házban (Templom tér 23.) 

Ha szeretnél még többet megtudni a 
Csiribiri foglalkozásról gyere és kérdezz 
bizalommal a baba-mama klubban olya-
nokat, akik már régóta rendszeresen jár-
nak Csiribirire vagy látogass el 
a www.csiri-biri.hu  weboldalra! 

— 
Meiszterics Noémi és Farkas Beatrix 

Csiri-biri torna babáknak és mamáknak 

||| Én MA vagyok gyerek! |||   
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evangélikus 

egyházi élet 

Alkalmaink 

november 28. (szombat) 14.00 
ádventi kézműveskedés gyerekeknek 

a gyúrói gyülekezeti teremben 

december 24. 
Karácsony esti ünnepi istentisztelet 
Gyúrón 16.00 órakor a templomban 

Tordason 17.30 órakor a templomban 

december 25. úrvacsorai istentisztelet 
Gyúrón 9.30 órakor a templomban 

Tordason 11.00 órakor a gyülekezeti teremben 

december 26. istentisztelet 
Gyúrón 9.30 órakor a gyülekezeti teremben 

Tordason 11.00 órakor a gyülekezeti teremben 

december 27. istentisztelet 
Gyúrón 9.30 órakor a gyülekezeti teremben 

Tordason 11.00 órakor a gyülekezeti teremben 

december 31. óév est istentisztelet 
Gyúrón 16.00 órakor a gyülekezeti teremben 

Tordason 17.00 órakor a gyülekezeti teremben 

január 1. újévi istentisztelet 
Gyúrón 9.30 órakor a gyülekezeti teremben 

Tordason 11.00 órakor a gyülekezeti teremben 

január 3. istentisztelet  
Gyúrón 9.30 órakor a gyülekezeti teremben 

Tordason 11.00 órakor a gyülekezeti teremben 

január 6. Vízkereszt ünnepe 
Gyúrón 16.00 órakor a gyülekezeti teremben 

Tordason 17.00 órakor a gyülekezeti teremben  

— Süller Zsolt lelkipásztor 

Együtt az úton - sötétségből a világosság felé 

Hamar sötétedik – főleg, hogy már az 
órát is visszaállítottuk – a téli időszaknak 
megfelelően, a nap fényéből és erejéből már 
egyre kevesebbet kapunk. A lelkünk is ko-
morabb, terheltebb ebben az időben. Támad 
a magányosság érzése, kiváltképp, ilyenkor 
novemberben. Az advent és a karácsony 
pedig még várat magára. Talán jó volna, ha 
egy kicsit hamarabb érkezne a maga fényei-
vel – a kivilágított házakkal, közterekkel –, a 
reménység üzenetével, de mégsem teszi: 
erre még kicsit várnunk kell.  

Hol van az a világosság, ami ilyenkor 
feltölthetne? Hol van az a fény, ami vi-
dámmá teszi az ember szívét? Egyetlen 
ilyen fény van, ami nem kívülről érkezik, s 
nem fogy el, amit nem árnyékolhat sem-
mi. Ez az a világosság, amit Isten helyez-
het a szívünkbe, amelyről Péter apostol 
így tanít: „Egészen bizonyosnak tartsátok a 
prófétai beszédet, amelyre jól teszitek, ha mint 
sötét helyen világító lámpásra figyeltek, amíg 
felragyog a nap és felkel a hajnalcsillag szíve-
tekben.”  — 2 Péter 1,19 

Az Isten világossága felé haladunk. 
Ezen az úton a prófétai szó, vagyis az 
Isten szavának hirdetése és annak meg-
hallása vezet bennünket egyre előbbre. 
Így nyerhetjük el azt a belső fényforrást, 
ami még a legsötétebb órákban is Isten 
fényét árasztja szét bennünk és körülöt-
tünk. Jól teszitek, ha erre figyeltek, mert 
bizony hamar sötétedik! 

— 
Kádár Ferenc lelkipásztor 

református 

református 

Az igazán nagy dolgok AJÁNDÉKOK, ne törtess utánuk, 
neked csak alázattal le kell hajolnod értük, át kell venned 
őket. Egy jó barát, egy váratlanul feltáruló kapu, amely a 
határtalan távlatokra nyílik, a gazdag terméstől hozzád 
lehajló ágak - az új ország ajándékai. Isten jóságának térdre 
kényszerítő jele! 

Szeretettel: Csaba testvér 
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Egyházközségi nap 

,,Így a hit is, ha tettei nincsenek, halott 
önmagában." — Jakab levele 2,17. 

Mint minden évben, idén is megtartot-
tuk szeptemberben egyházközségi na-
punkat. A nyári vihar komoly károkat 
okozott a templomkertben, több fa is ki-
dőlt, így ezt a napot arra fordítottuk, hogy 
új fákat ültessünk a régiek helyére, illetve 
megszépítsük templomunk udvarát. 

Volt mit tenni, hiszen először össze 
kellett gyűjteni a lehullott ágakat, rendbe 
kellet tenni az udvart. Ebben a munkában 
a gyerekek nagy-nagy örömüket lelték, 
mivel az ágakból bunkert építettek. S 
amíg a szorgos férfi és női kezek elültet-

ték a fákat és bokrokat, addig Jácint atya 
megfőzte bográcsban a finom ebédet. 
Munka után jött a megérdemelt pihenés, 
a pörkölt és a sütemények elfogyasztása 
mellett jólesett egy kicsit beszélgetni. 
Közben a nap is kisütött, a gyerekek bol-
dogan vették birtokukba a megtisztított 
kertet. 

Köszönjük a Tordasi Egyházközség 
tagjainak a segítséget, s mindenkinek, aki 
munkájával, ottlétével hozzájárult temp-
lomkertünk megszépüléséhez. Ezek az 
együttlétek erősítik hitünket és közössé-
günk lelki egybetartozását. 

— Both Edina 

egyházi élet 

református 

római katolikus 

Kiemelt alkalmaink 
November 26-28., esténként 18 órakor: Adventi evangélizáció 

November 28., szombat 9-12 óra: Adventi kézműves délelőtt 

November 29., 10 óra: Advent I. vasárnapi úrvacsorás istentisztelet 

— Kádár Ferenc lelkipásztor 

Alkalmaink 
december 4. első péntek:  Szentségimádás 

december 13. vasárnap 17 óra: Adventi gyertyagyújtás 
december 24. 16 óra:  Szentmise 

római katolikus 

REFORMÁTUS 

Főbb alkalmaink: 
vasárnap 9 óra: 

Gyermekistentisztelet 

vasárnap 10 óra: 
Istentisztelet , gyermekmegőrzés 

Szerda 17 óra: Bibliakör 

Csütörtök 17 óra: Házi Istentisztelet 

LELKÉSZI HIVATAL 

Kádár Ferenc református lelkész 
Gyúró, Rákóczi út 27. 
Telefon: 20/445 6656 

E-mail: gyuroi.ref.egyhaz@gmail.com 

Honlap: www.parokia.hu/lap/gyuro 

HIVATALI ÜGYELET 

hétfő: szabadnap 
szerda: 8:30-11:00 és 15:00-17:00 

csütörtök: látogatónap 
péntek és szombat: 15:00-17:00 

A hivatali időn kívül is szeretnénk készen állni 
minden lelki szolgálatra. 

RÓMAI KATOLIKUS 

Előesti szentmise: 
minden szombaton 18 órakor 

(Szentmise előtt fél órával szentgyónás.) 
Minden hónap első péntekén 18 órakor 

szentségimádás. 

ELÉRHETŐSÉG 

Schrőder Gyula c. esperes 
2462 Martonvásár 

Dózsa Gy. u. 16. 
Telefon/Fax: 22/460-179 

Hitoktató: Borka Mária 
Tel.:06-20/4420-492  

 

EVANGÉLIKUS 

Bibliaóra: Parókia, kedd 17:00 

Baba-Mama Kör: (Tordas) kedd 9.00 

Ifjúsági óra: péntek 19:00 

Istentisztelet: vasárnap 9.30 

Úrvacsora: minden hónap első vasárnapján 

LELKÉSZI HIVATAL 

Süller Zsolt evangélikus lelkész 
Gyúró, Thököly u 22. 

Tel.: 22/467-518 
Mobil: 20/356-1686 

E-mail: suller.zsolt@evangelikus.hu 

Honlap: http://tordas-gyuro.blogspot.hu/  

HIVATALI ÓRÁK 

Gyúrón szerdán 10:30-11:30 

Tordason  pénteken 9:00-10:30 

http://www.parokia.hu/lap/gyuro
http://tordas-gyuro.blogspot.hu/
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Köszönetünket fejezzük ki mindazoknak, akik 

Pásztor Kálmánné Somogyi Edit  
temetésén részt vettek, sírjára virágot helyeztek, fájdalmunkban osztoztak. 

a Gyászoló Család 

köszönetnyilvánítás 

felhívás 

Az ünnepek közeledtével fokozott fi-
gyelmet érdemes fordítanunk értékeink 
védelmére. A karácsonyi bevásárlások 
szinte mágnesként vonzzák a zsebtolvajo-
kat. Az elkövetés helyszínei elsősorban a 
bevásárló központok, áruházak, piacok, 
pénzintézetek, vasútállomások és pálya-
udvarok, valamint a nagy tömegeket von-
zó rendezvények. A bűncselekmények 
megelőzése érdekében kérjük, vegyék 
figyelembe az alábbiakat és fogadják meg 
tanácsainkat! 

Ha nagyobb pénzösszeggel indulnak 
el vásárolni, azt lehetőleg ne egy helyre, 
hanem kisebb címletekben több helyen 
tartsák táskájukban. Ezzel is megelőzhe-
tik azt, hogy egy óvatlan pillanatban az 
Önöknél lévő készpénzt, egy mozdulattal 
kiemelhessék a táskájukból. Ne tegyen 
egy helyre pénztárcát, hitelkártyát, okmá-
nyokat. 

Ne tartson okmányokat, értékeket 
hátizsák, hátitáska külső zsebeiben. Vi-
szonylag biztonságos tárolási helyek a 
belső zsebek, vagy övön hordható, illetve a 
ruházat alatt, nyakba akasztva viselhető 
táskák. Ne feledje, hogy az eltűnt okmá-
nyok pótlása hosszadalmas utánajárást, 
és költségeket von maga után. 

Ma már természetes a bankautomaták 
használata, a hitelkártyával való pénzfel-
vétel, fizetés! Amennyiben megoldható, 
ne a késő esti, éjszakai órákban, és ne 
egyedül vegyenek fel pénzt az automaták-
ból! A pénzelvételkor az automatánál ide-
gen ne tartózkodjon, ha mégis, inkább 
keressenek egy másik pénzfelvevő helyet. 
Fontos, hogy a PIN kódot illetéktelen sze-
mély ne lássa meg. 

Fizetéskor törekedjünk arra, hogy a 
bankkártyánk ne kerüljön ki látóterünk-
ből, ne legyen lehetőség arra, hogy annak 
adatait speciális eszközzel lemásolják, és 
később visszaéljenek vele!  

Vásárláskor, az áru válogatásakor ne 
tegye le táskáját, pénztárcáját a pultra, a 
bevásárlókocsiba. 

Ne hagyják a gépkocsi utasterében a 
kézitáskájukat, mobiltelefon készülékü-
ket, egyéb értéktárgyaikat. Ha nagyobb 
értékű elektronikai eszközt vásárolnak, 
akkor a vásárlást követően szállítsák egye-
nesen haza, ne álljon az autó még órákig a 
parkolóban, tele drága újonnan vásárolt 
eszközökkel. A jól szervezett tolvajbandák 
a parkírozóban is figyelnek és összehan-
goltan működnek. Pillanatok alatt kirá-
molják az autót és már csak hűlt helyét 
találjuk dolgainknak.  

Tömegközlekedési eszközökön fel- és 
leszállás közben figyeljen a környezetére 
is, táskáját, csomagját lehetőleg szorítsa 
magához, ajánlott válltáskáját maga előtt 
fogva közlekedni. 

Fokozottabban figyeljen értékeire, ha 
forgalmas helyen, tömegben tartózkodik, 
utazik.  

 Karácsony közeledtével egyre gyakrab-
ban találkozhatunk adománygyűjtőkkel 
az utcákon és lakókörnyezetünkben egya-
ránt. Azonban sok esetben az 
„adománygyűjtők” valamilyen nemes 
célra hivatkozva próbálják megszerezni a 
pénzünket saját maguk számára. A trük-
kös tolvajok célja, hogy lakásunkba bejut-
va, figyelmünket elterelve szerezzék meg 
pénzünket, értékeinket. Fontos tudni, 
hogy a valódi adománygyűjtő szerveze-

tek soha nem kérnek készpénzt, minden 
esetben csekk befizetésével lehet őket 
támogatni.  

Az ünnepek alatt is fogadják kellő óva-
tossággal a különböző házalókat! Idege-
neket ne engedjenek be az otthonukba! A 
bejárati ajtót akkor is tartsák zárva, ha 
otthon tartózkodnak!  

Ha több napos utazást terveznek, azt 
ne hangoztassák idegenek előtt, hisz ez-
zel is felhívják a figyelmet magukra. A 
szemfüles betörők alig várják, hogy tudo-
mást szerezzenek olyan lakásról, amely 
több napig üresen áll. Utazás előtt csak a 
közvetlen környezetükkel tudassák azt, 
hogy nem tartózkodnak otthon. Bízzanak 
meg valakit, hogy naponta ellenőrizze a 
lakást, a zárakat, nyílászárókat, ürítse a 
postaládát. Fontos, hogy lássák a mozgást 
a lakásban az udvaron, és lehetőleg külön-
böző időpontokban.     

Ha a kellően körültekintő magatartás 
mellett mégis bekövetkezne bűncselek-
mény, haladéktalanul tegyen feljelentést. 
Ezt bármelyik rendőri szervnél megtehe-
ti, de célszerű az elkövetés helye szerint 
illetékes rendőrkapitányságon. Készüljön 
fel rá, hogy a feljelentés megtételekor 
kérni fogják az ellopott tárgyak listáját, 
egyéni azonosításra alkalmas jellemzőit. 
Az elkövetőről adott pontos személyleírás 
nagymértékben segítheti a rendőrök 
munkáját. 

Amennyiben bűncselekményt észlel, 
kérjük, hívja a 112-es segélyhívó számot! 

Boldog, és Biztonságos Karácsonyi 
Ünnepeket, illetve Boldog Új Évet Kívá-
nunk! 

— Gárdonyi Rendőrkapitányság 

Az ünnepi forgatagban is vigyázzunk értékeinkre! 
A GÁRDONYI RENDŐRKAPITÁNYSÁG FELHÍVÁSA 
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KÖZÉRDEKŰ TELEFONSZÁMOK 

Általános segélyhívó: 112 

Mentők: 104 

Betegszállítás: 06-22/311-325 

Tűzoltók: 105 

Rendőrség: 107, 460-007 

Csatorna üzemzavar elhárítás:  

06-30/819-5607 

Gyúrói Iskola: 06-22/468559  

Gyúrói Iskola konyha: 06-22/668-023 

Gyúrói Óvoda: 06-22/468-555 

Gyúrói Polgárőrszolgálat: 06-20/207-5644 

Körzeti megbízott:  

Csékei Krisztián r.törm.:  06-20/523-4531 
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Önkormányzati Lap 

 
A Nemzeti Kulturális Örökség 

Minisztériuma nyilvántartásában 
163/0389/4/2009.  

 
Alapító és kiadó:  

Gyúró Község Önkormányzata 

Adószáma: 15364108-2-07 

Főszerkesztő: 
Tóthné Fehér Edit Mária 

Tel.: 30/251-3658 

Szerkesztőség: 
Gyúrói Faluház 

2464 Gyúró, Kossuth L. u. 7. 

osszegyuro@gyuro.hu 

Megjelenik minden hónap második felében,  
520 példányban. 

ORVOSI RENDELŐ 

Dr. Ködöböcz Attila 

Tel.: 06-22/468-550 

hétfő: ..................... 8.00-11.00 
tanácsadás: .......11.00-12.00 

kedd: ..................... 8.00-12.00 
szerda:.................. 12.00-16.00 
csütörtök: ............. 13.00-15.00 
péntek: .................. 9.00-12.00 

 

ORVOSI ÜGYELET 

hétfőtől péntekig 16.00-8.00-ig 
hétvégén 8.00-8.00-ig 

Ercsi Egészségügyi Központ 

2451 Ercsi, Esze Tamás u.14. 
Tel:  06-25/492-021 

Érdi Ügyeleti Centrum 

2030 Érd, Szabadság tér 9. 
Felnőtt ügyelet: 06-23/365-274 

Gyermek ügyelet: 06-23/365-770 
 

LABOR SZÉKESFEHÉRVÁRON 

hétfőtől péntekig 8.00-16.00 óráig 
 
 

FOGORVOS 

Dr. Horváth Kun Katalin 

Tel: 06-22/353-432 

szerda: 13.00-20.00 
péntek: 8.00-11.00 (iskolafogászat) 

 

GYÓGYSZERTÁR 

hétfő: .................... 9.00-12.00 
szerda:.................. 12.00-16.00 
péntek: .................. 9.00-12.00 

Ellátó Gyógyszertár: 
Szent Kereszt Gyógyszertár  

Ráckeresztúr, Hősök Tere 4/5 
Tel.: 06-25/455-812 

Hétfőtől-péntekig: 8.00-18.00 
 

VÉDŐNŐI SZOLGÁLAT 

Rehus Éva 

Tel: 06-20-806-50-42 
Hétfő: 

12:00-14:00 csecsemő 
14.00-15.00 várandós 

Orvossal hétfő: 
10:00-11:00 várandós 
11:00-12:00 csecsemő 

 

CSALÁDSEGÍTŐ SZOLGÁLAT 

Majer Ildikó 

Családsegítés: csütörtök 9.30-10.00 

Németh Krisztina 
Gyermekjólét: csütörtök 9.30-10.00 

Horváthné Szalai Eszter 
06-30/386-4748 

házigondozás és támogató szolgálat 
 

FALUGAZDÁSZ  

Gulyás Nikoletta  
06-70/4893-882 

POSTA NYITVA TARTÁS 

hétfőtől péntekig 8.00-16.00 
pénztár 8.00-15.00 (ebédidő: 12.00-12.30) 

GYÚRÓ KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA 

2464 Gyúró, Rákóczi u. 49. 
Tel./Fax: 06-22/468-509, 

e-mail: onkormanyzat@gyuro.hu 

Polgármester: 

TÓTH BÉLA 

Tel.: 06-22/468-509/102 mellék 
e-mail: polgarmester@gyuro.hu 

VÁLI KÖZÖS 

ÖNKORMÁNYZATI HIVATAL 

Székhely: 2473 Vál, Vajda János u.2 

Jegyző: 

DR. BALOGH LÓRÁND 

06-22/559-407 
e-mail: jegyzo@val.hu 

KÖZÖS ÖNKORMÁNYZATI HIVATAL 

GYÚRÓI KIRENDELTSÉGE 

2464 Gyúró, Rákóczi u. 49. 

Kirendeltségvezető: 

VELNER TÍMEA 

06-22/468-509/103 
aljegyzo@gyuro.hu 

Előadók: 
Fehér Lászlóné – gazdálkodási főelőadó 

Tel.: 06-22/468-509/ 107 mellék 
penzugy@gyuro.hu 

Mészáros Tamás – szociális előadó 

Tel.: 06-22/468-509/ 106 mellék 

Reiter Miklósné 
adóügyi főelőadó és pénztáros 
Tel.: 06-22/468-509/ 107 mellék 

ado@gyuro.hu 

Pénztár nyitva tartása: 
hétfőtől csütörtökig: 8.00-14.00, 

péntek: 8.00-13.00 

Horváth Béla – településüzemeltető 

Tel.: 06-20/373-6314 
 

Ügyfélszolgálat: 

Szente Krisztina 
Tel.: 06-22/468-509/ 101 mellék 

Hétfő: 10.00-12.00 és 13.00-15.00 
Szerda: 8.00-12.00 és 13.00-18.00 

Péntek: 8.00-12.00 

FALUHÁZ ÉS KÖNYVTÁR 

2464 Gyúró, Kossuth L. u. 7. 
Tel.: 06-22/668-078 

Áldott Erika – szervező 

faluhaz@gyuro.hu 
Tel.: 06-20/372-7717 

Szász Henrietta – könyvtáros 

konyvtar@gyuro.hu 

Könyvtár nyitva tartása: 
Hétfő, Kedd, Szerda:    8:00 – 16:00 

Csütörtök: 8:00 - 18:00 
Péntek:   8:00 – 13:00 

MARTONVÁSÁRI KORMÁNYABLAK 

ÉS OKMÁNYIRODA 

2462 Martonvásár, Budai út 1.  

Telefonszáma: 06-22-460-081 

Ügyfélfogadás: 

hétfő: 7:00-17:00    |  kedd: 8:00-16:00 

szerda: 8:00-16:00    |  csütörtök: 8:00-18:00 

péntek: 8:00-16:00 

ÜGYSEGÉD GYÚRÓN, A KÖZSÉGHÁZÁN 

Braun Imréné 

Ügyfélfogadás: kedd 9:00-12:00 

mailto:polgarmester.gyuro@t-online.hu


KUTYAISKOLA INDUL GYÚRÓN 
A TORDASZOO-BAN! 
Ízelítők a programjainkból: 

Alapozó Kutyatanoda (6 hetes tanfolyam) 7 hónapos kortól 

KölcsönKutyaSuli, ha nincs saját kutyád, 
de szeretnél foglalkozni vele 

KisGazdiképző, kutyához szoktatás kisgyermekeknek 

Klikker tréning bevezető 6 alkalmas képzés trükkök tanításához   

Agility ügyességi alapozó folyamatos becsatlakozással 

Kutyaovi, szocializáció 3 hónapos kortól 

Egyéni képzések, háznál képzés 

Panzió, kutyakozmetika 

Várunk minden kedves Gazdit, Családot és kutyust 
a Tordaszoo fedeles lovardájába! 

K E D V E S  I S K O L Á S O K ,  Ó V O D Á S O K !  

December 18-án 
karácsonyra hangolódva 

KÉZMŰVES NAPOT 
tartunk a Faluházban! 

A várható program 8-16 óráig: 
* délelőtt mézeskalács sütés, 
* délután apró ajándékok készítése, 

elkészült mézeskalácsok díszítése. 
Minden érdeklődőt szeretettel várunk! 

A programon való részvétel ingyenes. Óvodás gyermekek  csak 
felügyelettel látogathatják a foglalkozást! 

  
Részvétel előzetes  

egyeztetés alapján a 
Faluházban, vagy a   

06-203-727717 
telefonszámon. 

G A Z D I K  F I G Y E L E M !  

Ré sz le te k :  to rd asz oos ul i@ gm ai l .c om ,  06 -30-390-2 178  
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17 óra 

nov 
29 

dec 
6 

dec 
13 

dec 
20 

Millenáris Park u EVANGÉLIKUS közösség a = 
A faluházban: GYÚRÓI ISKOLA 

majd a műsor után a millenáris parkban: uu a = 
Millenáris Park uuu KATOLIKUS közösség a = 

Millenáris Park uuuu REFORMÁTUS közösség a = 


